

## اخبار

پژشکیان در دیدار وزیر امور خارجه

ترکمئنستان،

**ایران و ترکمستان خواستار گسترش**

**همکاری در همه زمینه‌ها شدند**

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان ظهر دیروز در دیدار رشید عوض گلدی بویچ مردوف، وزیر امور خارجه ترکمستان، ضمن تاکید بر سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر حسن همجواری در مناسبات با همسایگان، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره خواستار گسترش روابط با همسایگان از جمله کشور دوست و خویشاوند ترکمستان بوده است و از توسعه همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف استقبال می‌کند. رئیس‌جمهور با اشاره به گفت‌وگوی تلفنی اخیر خود با رهبر ملی ترکمستان اظهار کرد: دستورات لازم برای بررسی زمینه‌های همکاری بیشتر با دولت ترکمستان و رفع موانع پیش‌رو برای تسریع در اجرای پروژه‌های مشترک در مقامات مربوطه صادر شده است. در این دیدار وزیر امور خارجه ترکمستان نیز ضمن ابلاغ سلام‌های گرم رهبر ملی و رئیس‌جمهور این کشور به دکتر پزشکیان، با اشاره به موافقت‌نامه‌های و پروژه‌های همکاری مشترک میان شرکت‌های ایرانی و ترکمستانی در زمینه‌های مختلف از جمله حمل و نقل و انرژی، خواستار توسعه همکاری‌ها فی‌مابین ایران و ترکمستان در تمامی عرصه‌ها شد. مردوف همچنین با اشاره به برگزاری کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی میان ایران و ترکمستان، ابراز امیدواری کرد که برگزاری این کمیسیون منجر به توسعه روابط اقتصادی ایران و ترکمستان شود و در ادامه افزود: روابط میان دو کشور برای دولت ترکمستان اهمیت بالایی دارد و ما خواهان گسترش روابط فی‌مابین در همه زمینه‌ها هستیم.

سفیر ایران در کویت:

**به‌دنبال گسترش روابط**

**با همسایگان هستیم**

سفیر ایران در کویت گفت: دولت ایران بر تحقق وفاق ملی و گسترش روابط با کشورهای همسایه و مسلمان تمرکز دارد. به گزارش ایسنا، چهل و ششمین سالگرد دیپروزی انقلاب اسلامی ایران طی مراسمی از سوی سفارت ایران در کویت برگزار شد. در این مراسم جمعی از علمای اعلام، نمایندگان پارلمان سابق و اعضای شورای شهر، سفرای کشورهای اسلامی و خارجی، اعضای انجمن دوستی ایران و کویت و جمعی از شخصیت‌های اجتماعی، سیاسی و دانشگاهی این کشور علاوه بر تعدادی از ایرانیان مقیم کویت حضور یافته و فرارسیدن این مناسبت را به سفیر ایران تبریک و تهنیت گفتند. هم‌ان ویژه این مراسم از سوی دولت و وزارت خارجه کویت، «سبح عیسی جوهر حیات» معاون امور آسیا در وزارت خارجه این کشور عربی بود.

دیپلمات روس:

**غرب به‌دنبال حذف روسیه و چین**  
**از مذاکرات هسته‌ای ایران است**

سفیر روسیه در ایران با بیان اینکه مسکو مطلع شده غرب در تلاش است روسیه و چین را از مذاکرات هسته‌ای ایران حذف کند، تاکید کرد که بدون مشارکت آن‌ها، این مذاکرات به هدف خود نخواهد رسید.به گزارش ایسنا، «الکسی ددوف» سفیر روسیه در ایران در گفت‌وگویی به سوالاتی درباره مناسبات دو جانبه مسکو-تهران و همچنین مسائل دیگر پاسخ داد. مددوف در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگاری ریانوستی در پاسخ به این سوال که «با توجه به تغییراتی که در طی سال گذشته، در منطقه خاورمیانه رخ داده است، چگونه روابط ایران و روسیه/ارژبایی می‌کند و روابط تهران-مسکو پس از امضای توافقنامه شراکت جامع راهبردی چگونه شکل خواهد گرفت؟»، بیان کرد: امضای توافقنامه شراکت جامع راهبردی بین دولت‌هایمان، بدون شک مرحله‌ای مهم در تاریخ روابط ماست.

## پکن: غزه متعلق به فلسطینیان است

سخنگوی وزارت امور خارجه چین در نشست خبری بر مخالفت کشورش با طرح رئیس‌جمهور آمریکا برای کوچاندن اجباری مردم غزه تاکید کرد.به گزارش ایسنا، وزارت امور خارجه چین، مخالفت خود با طرح «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا برای «کوچاندن اجباری» فلسطینیان از خانه‌های خود در غزه را تکرار کرد.خبرگزاری فرانسه با انتشار این مطلب گزارش داد که «گوئو جیاکون» سخنگوی وزارت امور خارجه چین در یک نشست خبری در این باره گفت: غزه متعلق به فلسطینیان و بخش جدایی‌ناپذیر قلمرو فلسطین است. ما با کوچاندن اجباری مردم غزه مخالفیم.

# سفر

## ۲

پنج‌شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۳
سال سی‌وپهارم
شماره ۷۵۷۱
۱۳ فوریه ۲۰۲۵
شعبان ۱۴۴۶

## مکرون: اخراج فلسطینیان از غزه ممکن نیست

رئیس‌جمهور فرانسه از طرح ترامپ برای پاکسازی قومی فلسطینیان از غزه انتقاد کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سی‌ان‌ان، طرح صهیونیستی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای پاکسازی قومی غزه و اخراج فلسطینیان از سرزمین ابا و اجدادی نه تنها خشم کشورهای عربی، بلکه با واکنش کشورهای متحد واشنگتن نیز همراه بوده است.بر این اساس، امانوئل مکرون، با انتقاد از طرح ترامپ، آن را غیرعملی دانست. وی در این باره گفت: حقیقت این است که باید رویکرد صحیحی درباره مناقشه میان فلسطینیان و اسرائیل اتخاذ شود.

# سیاست

یکایک دانشمندان، متخصصان و مسئولان و کارکنان صنایع دفاعی، افزودند: ملت نیز باید ممنون این فرزندان توانای خود باشد.

ایشان، مسئله دفاع از ملت و امنیت کشور را بسیار مهم خواندند و گفتند: قدرت دفاعی صبح امروز در دینار است، دوستان انقلاب به آن میبایند و دشمنمان از آن در هراسند و این واقعیت برای یک کشور، حائز اهمیت است.حضرت آیت‌اله خامنه‌ای با اشاره به دورانی که قلدرهای جهانی اقدام دفاعی مورد نیاز کشور را حتی به چند برابر قیمت به ایران نمی‌فروختند، گفتند: اکنون همان زورگویان بــه ایران می‌گویند تجهیزات نظامی فروش و میان آن «تمی فرووشیم» تا این «فرووشید»، فاصله بسیار زیادی است که به برکت تلاش‌های دانشمندان ایران‌ زور زیده متخصصان جوان، بر شده است. ایشان پیشرفت‌های چشمگیر دفاعی را بخصوص با توجه به تحریم مستمر دشمنان فوق‌العاده برشمر دند و گفتند:

شرایط صنعت دفاعی ایران بگونه‌ای است که هر فعله‌ای به ماندهند، جوانان، بهترش را در داخل تولید می‌کنند.فرمانده کل قوا در بیان نکاتی درباره ضرورت و الزامات استمرار پیشرفت‌ها در صنعت دفاعی گفتند: پیشرفت‌های صنعت دفاعی باعث ارتقاء رتبه قدرت دفاعی ما در جهان شد اما این به معنای توقف و قناعت به وضع کنونی نیست؛ چرا که ما کار را از نقطه صفر شروع کردیم و با وجود تلاش‌ها و دستاوردهای فراوان، هنوز در بسیاری از موارد با خطوط مقدم فاصله داریم.

دبیر شورای نگهبان:
**آمریکا به هیچ تعهدی پایبند نیست**

دبیر شورای نگهبان با بیان اینکه ترامپ و سیاستمداران آمریکا اگر به دنبال حل مشکلاتشان با ایران بودند، پیش از این از پر جام خارج نمی‌شدند، واقعبیت این است که آنها به هیچ عهدی پایبند نیستند.به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، آیت‌الله خاتم‌جنتی در نشست این شورا با قدردانی از حضور آگاهانه و پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: مردم بصیر ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن، پیامبردی‌شان در راه حق و پشتیبانی خود از آرمان‌های انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشتند. دبیر شورای نگهبان افزود: این حضورهای مومنانه دلیل اصلی احترام فراوانی است که همواره در نگاه رهبران انقلاب اسلامی نسبت به مردم شریف ایران وجود داشته و مسئولان باید با خدمتگزاری خالصانه به مردم، شکرگزار این نعمت بی‌بدیل الهی باشند.دبیر شورای نگهبان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تهدیدهای ترامپ علیه کشورمان گفت: ملت ایران با هدایت‌های مدبرانه رهبر معظم انقلاب، مکر دشمنان را به خودشان باز می‌گرداند. آیت‌الله جنتی تصریح کرد: ترامپ و سیاستمداران آمریکا اگر به دنبال حل مشکلاتشان با ایران بودند، پیش از این از پر جام خارج نمی‌شدند واقعبیت این است که آنها به هیچ عهدی پایبند نیستند.

## agahinaslefarda.ir

**قابل توجه شهروندان گرامی ای‌امی داندید با معفود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟**

امور سه‌رستان‌ها:۲۲۲۷۴۷۹۲۰۳۱-۳۱
تلفن دفتر مرکز تهران: ۸۸۰۱۶۶۴۹-۸۸۰۸۸۲۵۳۲۰۸-۲۱

موبایل:۳۵۵۴۰۵۵۴۰۹۱۱۲۱۳۰۲۱۱-فاکس:۱۹۱۱۲۳۲۴۴۰۲۱

**تلفن سفارش آگهی**

فاکس:۸۸۲۵۳۲۹۷-۲۱
روابط عمومی:۸۸۲۵۳۲۸۱-۲۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۲۵

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**

**(نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف کارگران شیر پاستوریزه پگاه اصفهان به شماره ثبت ۱۲۶۸**

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم **شرکت تعاونی مصرف کارگران ششیر پاستوریزه پگاه اصفهان در روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ ساعت ۱۴:۳۰ در محل سالن اجتماعات شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان به آدرس: میدان استقلال، بزرگراه آزادگان بین خیابان ۱۸ و ۲۰ تشکیل می‌گردد.**
**لذا از معرفیان محترم دعوت می‌شود** با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و با **کلابی خود را معرفی نمایند.**
**ضمناً:**۱- با توجه به ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیره عضو تنها یک رای خواهد بود.
**وکالت‌نامه‌ها حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۴ در محل دفتر شرکت تعاونی تایید می‌گردد.**
**دستور جلسه:**

۱- طرح موضوع پذیرش سهامداران جدید با تصویب سهام‌نابرابر بر اساس ماده ۹ اساسنامه شرکت تعاونی
۲- فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو و یک دستگاه وانت پیکان شرکت به منظور تبدیل به وسیله نقلیه نو و کاربردی جهت فعالیت تعاونی
۳- تعیین حق الزحمه اعضای هیئت مدیره مربوط به عملکردسال مالی ۱۴۰۲ (موضوع تبصره ۲۲ اساسنامه تعاونی)
۴- تعیین حق الزحمه بازرس موضوع تبصره ۴ ماده ۳۶ اساسنامه تعاونی و یاداش کارکنان بر اساس سال مالی ۱۴۰۲
۵- طرح و تصویب سایر موضوعات که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.
**در صورت تغییر محل جلسه متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.**

**هیئت مدیره شر کت تعاونی**

بودرهبر انقلاب سخنان صریح و راهگشای

رئیس‌جمهور در مراسم ۲۲ بهمن رامکمل حرکت عظیم ملت خواندند و افزودند: رئیس‌جمهور محترم حرف دل مردم و جنگ نرم موزیانه و بی‌وقفه دشمن علیه صاحبان انقلاب یعنی «ملت ایران» و علیه قهرمان ۲۲ بهمن یعنی «امام خمینی»، افزودند: ملت در چنین شرایطی، به‌هنگام و فرصت‌شناس در همه شهرها و روستاها

بشردر طول تاریخ بوده و این آرزو بدون

تردید محقق خواهد شد.ایشان ۲۲ بهمن را عید بزرگ و تاریخی ملت ایران دانستند و با تبریک این روز تحول‌آفرین افزودند: در هیچ انقلابی سابقه ندارد که بعد از ۴۶ سال ملت در سال‌روز انقلاب‌شان به خیابان‌ها بیایند و جشن بگیرند. رهبر انقلاب حضور همه قشرهای ملت و زن و مرد و کودک و پیر و جوان را در هوای سرد و سوزناک، قیام ملی و مردمی خواندند و گفتند: مراسم امسال از برجسته‌ترین جشن‌های سالگرد انقلاب

### سیاست داخلی

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز :

**سخنان رهبری درباره آمریکا جای «اگر و مگر» ندارد**

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز گفت: سخنان مقام معظم رهبری درباره ارتباط با آمریکا جای «اگر و مگر» نگذاشت.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدتقی رهبر در گفت‌وگو با ایسنا، به تشریح دلایل غیرقابل اعتماد بودن سسران آمریکا پرداخت و گفت: آقا درخصوص بی‌اعتمادی به آمریکا و مسوولان این کشور چند مطلب را فرمودند. یکی اینکه آمریکا قابل اعتماد نیست، در گذشته هم نبوده و الان نیز همینطور است. ایشان به صراحت این مطلب را بیان کردند و این یعنی دیگر «اگر و مگر» ندارد.وی افزود: حمایت بالایی از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان شاهدهی بر ادعای دروغین سران این کشور به خصوص در زمینه حقوق بشر است، علاوه بر آن خروج آمریکا از برجام و اعمال تحریم‌های نادانانه نسبت به ایران و کشورهای مستقل، موجب ایجاد جو بی‌اعتمادی علیه آمریکا شده است. این مسئله به هیچ وجه به این دولت و آن دولت آمریکا هم محدود و مربوط نیست. آقا تاکید کردند با اینکه آمریکا هیچ صحبتی نداریم و راه خودمان را، ایران که صلحت نظام است، ادامه می‌دهیم. وی اضافه کرد: در سخنان ایشان یک تذکر و هشدار جدی هم بوده، اینکه اگر کسی متعرض ما بشود، ما به شدت پاسخ تعرض را می‌دهیم.

سخنگوی دولت:

**ایران زیر بار حرف زور نمی‌رود**

نسبت به دهه‌های گذشته بهتر است، توان بسیار خوبی را دارد در شرکت‌های دانش‌بنیان ما بسیار فعال هستند. توجه به بخش خصوصی و توانمندی‌های آن و ظرفیت‌های داخلی و ارتباطات با همسایگان جز راهبردهای اساسی دولت است. سخنگوی دولت افزود: ایرانیان اهل مذاکره هستند اما زیر بار حرف زور نمی‌روند، نمی‌شود با لیخند بر نامه فشار حداکثری را ابلاغ کرد.

**قطع برق حتما مطلوب دولت نیست**

مهاجرانی درباره قطع برق گفت: هماهنگور

که شرکت توانیر اعلام کرد به جهت مشکل در تأمین سوخت نیروگاه‌ها که ریشه اصلی آن در ناترازی سوخت است مجبور به قطع برق برخی از منازل شدند. حتماً این موضوع مطلوب دولت نیست و از این موضوع خوشحال و راضی نیستیم. وی افزود: وقتی در شرایط دشوار گرفتار می‌شویم باید با هم از آن عبور کنیم مطابق اطلاعیه‌ای که شرکت توانیر داد باید از قبل اطلاع‌رسانی شود که مردم بتوانند برنامه‌ریزی کنند و کمترین مشکل را داشته باشند. سخنگوی دولت بیان کرد: در فضای خانواده‌ها به خصوص با هوای سردی که وجود دارد خیلی اوقات قطع برق مشکلات عدیده‌ای را ایجاد می‌کند اما در شرایطی قرار داریم.

<sup>[1]</sup> به گزارش ایسنا